证券代码：000420            证券简称：吉林化纤       公告编号：2016- 06

吉林化纤股份有限公司

第七届监事会第二十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

吉林化纤股份有限公司第七届监事会第二十二次会议于2016年4月26日上

午 8:00 在公司三楼会议室以现场表决方式召开。会议应出席监事 5 人，实到 5

人。会议由监事会主席刘凤久先生主持。会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《2015 年度监事会工作报告》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：该工作报告真实、全面反映了公司监事会 2015 年度工作情况，

没有异议，同意提交股东大会审议批准。

2、审议通过《2015 年度财务决算报告》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：该财务决算报告真实、全面反映了公司 2015 年的经营状况，

同意提交公司股东大会审议批准。

3、审议通过《2015 年度利润分配预案》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：公司在 2015 年度加快升级转型，在项目建设和质量提升方面

都取得了丰硕的成果，粘胶长丝毛利率较同期上升，2015 年公司虽实现盈利。

考虑到公司受国际市场竞争加剧、国内经济增速下行压力、环保任务艰巨等因素

的不确定性，并且公司未分配利润为负数，故考虑今年暂不做分配。

监事会对该利润分配预案表示同意，同意提交公司股东大会审议批准。

4、审议通过《2015 年年度报告及其摘要》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：公司 2015 年年度报告及其摘要的编制和审核程序符合法律、

行政法规、中国证监会和深交所的规定，报告的内容真实、准确、完整地反映了

公司的实际情况，同意提交公司股东大会审议批准。

5、审议通过《2015 年度募集资金存放与使用情况专项报告》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：公司非公开发行股份所募集的资金专储于公司指定账户，严格

按照《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、公司《募集资金管理规则》

等有关规定执行，公司募集资金实际投入项目与承诺投入项目一致，没有变更投

向和用途，未发生违规使用募集资金而损害股东利益的行为。

6、审议通过《关于 2015 年度日常关联交易情况和 2016 年度日常关联交易

预计的议案》； （关联监事回避表决刘凤久，王景霞，郑桂云）

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：公司 2015 年度日常关联交易情况和 2016 年度日常关联交易预

计均为公司正常业务经营需要；关联交易的定价不存在显失公允的情况；日常关

联交易金额占比较小，不影响上市公司的独立性，同意提交股东大会审议批准。

7、审议通过《2015 年度内部控制评价报告》；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

监事会认为：该总结报告真实、全面地反映了公司内部控制情况，公司的内

部控制制度建立健全并得到了有效实施，公司的内部控制是有效的。

8、审议通过《监事会换届选举议案》职工监事不在换届见附件；

表决结果：以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权

三、备查文件

1、第七届监事会第二十二次会议决议。

吉林化纤股份有限公司监事会

二 0 一六年 四 月 二十六日

附 件：

刘凤久先生：1963年8月出生，汉族，中共党员，硕士研究生学历，高级政工

师。1980年参加工作，曾任黑龙江省军区一团排长、副连长、军事教员，连长、

指导员、团助理；1996年任吉林市经贸委、企业工委科员、副主任；2000年任吉

林市第一玻璃厂副厂长、党委副书记、纪委书记、工会主席；2001年任吉林市委

企业工委干部处副处长、处长；2005年任吉林市政府国资委企业领导人员管理处

处长；2010年兼任吉林化纤集团有限责任公司总经理助理；2011年至今，任吉林

化纤集团有限责任公司纪委书记、党委副书记。

刘凤久未持有本公司股票，与公司股东实际控制人无关联关系，未曾受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

郑桂云女士：1970年出生，民族：汉。大学学历，副高级会计师。曾任吉林

化纤股份有限公司财务处会计，吉林化纤集团有限责任公司财务处会计，吉林化

纤集团有限责任公司审计处科员。吉林奇峰化纤股份有限公司财务处处长，现任

吉林化纤集团有限责任公司财务部副部长。

郑桂云未持有本公司股票，与公司股东实际控制人无关联关系，未曾受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

曲大军先生;1976年8月出生，大专学历，中级会计师；曾任吉林化纤股份有

限公司财务处会计，现任吉林化纤股份有限公司财务处处长。

曲大军未持有本公司股票，与公司股东实际控制人无关联关系，未曾受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

周国利先生:1966年8月20日出生，汉族，大学学历，1989年7月参加工作。先

后任吉林化纤集团人力资源部副部长、吉林化纤股份有限公司人事劳资处副处长、

处长。吉林奇峰化纤股份有限公司综合管理处副处长，现在吉林化纤股份有限公

司党委办公室主任兼综合管理处副处长。

周国利未持有本公司股票，与公司股东实际控制人无关联关系，未曾受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

王景霞女士:1970年6月出生，汉族，中共党员，本科学历。先后任吉林化纤

股份有限公司团委干事、吉林化纤集团有限责任公司办公室干事、吉林化纤集团

有限责任公司组织部干事、吉林化纤集团有限责任公司纪检委纪检员、吉林化纤

集团有限责任公司审计监察部副部长，现任吉林化纤集团有限责任公司党委工作

部副部长。

王景霞未持有本公司股票，与公司股东实际控制人无关联关系，未曾受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。